MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

 PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2020 – INCLUSÃO DIGITAL

   BR 428, KM 90 S/N
   CEP 56.380-000
   Santa Maria da Boa Vista - PE

RETIFICAÇÃO Nº 1

EDITAL Nº 15/2020 CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA/ IF SERTÃO

PERNAMBUCANO, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA, nomeado pela Portaria nº

184/2020/REITORIA/IF SERTÃO PERNAMBUCANO, de 28 de fevereiro de 2020, publicada no

Diário Oficial da União, de 3 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

pública a Retificação nº 1  do Resultado Definitivo da Análise Documental, com vistas ao Processo

de seleção para o Programa de Inclusão Digital no contexto da pandemia COVID-19, através da

concessão de Tablets em regime de comodato, para os estudantes regularmente matriculados em

cursos presenciais das modalidades: Médio Integrado, Subsequente, Proeja e Ensino Superior do

Campus Santa Maria da Boa Vista/ IF SERTÃO PERNAMBUCANO.

1. Cursos Técnicos em Agropecuária e Edificações Integrados ao Ensino Médio

Classificação

Geral
Pontuação CANDIDATO

SITUAÇÃO

1º 70 BYANCA CAVALCANTI FARIAS APROVADO

2º 63,7 ANNALICIA ALVES MENDES APROVADO

3º 61,4 RAHIJA GABRIELA GONÇALVES DA SILVA APROVADO

4º 59,7 BEATRIZ CAVALCANTI FARIAS APROVADO

5º 59,6 JOSÉ GABRIEL BARBOSA VASCONCELOS APROVADO

6º 56,4 WANESSA MONIKY CALISTA DA SILVA APROVADO

7º 55,3 THAISY MARIA CAMARA RIBEIRO APROVADO

8º 49 JOSÉ DA SILVA ALVES FILHO APROVADO

9º 44,4 CAIO DO NASCIMENTO MOTA APROVADO

10º 39,4 ALINE JAMIELE GUIMARÃES BRANDÃO  APROVADO

11º 39,4 ANA LUIZA GOMES CARVALHO  APROVADO

12º 39,4 DENISE DA SILVA GOMES APROVADO

13º 39,4 FRANKISLANE GEIRLA DOS SANTOS APROVADO

14º 39,4 JULIANA TEIXEIRA DOS SANTOS  APROVADO

15º 39,4 SÍLVIA MÁRCIA VASCONCELOS ALVES APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

 PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2020 – INCLUSÃO DIGITAL

   BR 428, KM 90 S/N
   CEP 56.380-000
   Santa Maria da Boa Vista - PE

16º 38,4 LETÍCIA DOS SANTOS ROCHA  APROVADO

17º 37,4 ERICA KALINE MENEZES DA SILVA  APROVADO

18º 37,4 JAINE GOMES DOS SANTOS.  APROVADO

19º 37,4 MANUELA PEREIRA DE SOUZA APROVADO

20º 37,4 MARIA REGINA DA SILVA SANTOS APROVADO

21º 37,4 REBECA SILVA DOS SANTOS APROVADO

22º 37,4 TÂMYLLA GABRIELLY SANTOS SILVA APROVADO

23º 35,4 ALANE JOICE DO NASCIMENTO ALVES  APROVADO

24º 35,4 ANA FLÁVIA DOS SANTOS NASCIMENTO APROVADO

25º 35,4 ANA STER NASCIMENTO SILVA APROVADO

26º 35,4 ANTÔNIO BRUNNO PEREIRA SANTANA DIAS APROVADO

27º 35,4 JHONATAS FELIPE COELHO PEREIRA APROVADO

28º 34,6 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS APROVADO

29º 33,4 JOSÉ MAELSON DA SILVA SANTOS APROVADO

30º 33,4 KAUANE EMMANUELY ALVES DE SOUZA APROVADO

31º 31,4 ALINE BARBOSA DOS SANTOS APROVADO

32º 31,4 GABRIELE TEIXEIRA BARBOSA APROVADO

33º 31,4 LUANA NUNES DOS SANTOS APROVADO

34º 31 RALDINERE FERREIRA RODRIGUES APROVADO

35º 29,6 RAQUEL SILVEIRA DIAS DA SILVA APROVADO

36º 29,4 JOCICLÉBIO GOMES AMORIM APROVADO

37º 23,4 MARCOS PAULO SANTOS DE SOUZA APROVADO

38º 23,4 VANDERLEIA ALVES DA SILVA SOUZA APROVADO

39º 21,5 BIANCA ALVES DE BARROS LEITE APROVADO

40º 21,4 LHAÍS JAMILY VAZ DE ARAÚJO  APROVADO

41º 19,2 BIANCA SOARES ALEXANDRE  APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

 PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2020 – INCLUSÃO DIGITAL

   BR 428, KM 90 S/N
   CEP 56.380-000
   Santa Maria da Boa Vista - PE

2. Cursos Técnicos em Agropecuária e Edificações Subsequente ao Ensino Médio

Classificação

Geral
Pontuação CANDIDATO

SITUAÇÃO

1º 59,8 YANE CAROLINY ARAÚJO DOS SANTOS  APROVADO

2º 53,4 FABIO MENDES DOS SANTOS  APROVADO

3º 49,4 SHEYLLA VIRGINIA BARROS DOS REIS  APROVADO

4º 47,4 FABIANA DOS SANTOS NASCIMENTO  APROVADO

5º 45,4 HELENILDA DE ALMEIDA RODRIGUES APROVADO

6º 43,5 MÔNICA MONIELE DOS SANTOS APROVADO

7º 43,4 ANTÔNIO CARLOS DA CONCEIÇÃO ANDRADE APROVADO

8º 43,4 DANIEL SOARES DOS SANTOS APROVADO

9º 43,4 LIVIA MARISTELA BATISTA BEZERRA APROVADO

10º 43,4 LUCAS RAFAEL DA SILVA  APROVADO

11º 43,4 RUTH MARQUES DA SILVA  APROVADO

12º 42,8 RAONY PEREIRA DOS SANTOS APROVADO

13º 41,8 WALKIRIA CRYSLANE RAMOS SILVA  APROVADO

14º 41,4 IDENILDA CONCEIÇÃO DOS SANTOS APROVADO

15º 41,4 SILVANETE ALVES ARAÚJO  APROVADO

16º 40,8 TÂMARA JAMIELE BRANDÃO DA SILVA APROVADO

17º 40,8 VERONICA MARIA DOS ANJOS APROVADO

18º 40 JOSENEIDE RODRIGUES DOS SANTOS APROVADO

19º 38,8 FÁTIMA REJANE DE SOUZA SANTOS APROVADO

20º 35,2 CITIANE MENEZES TELES DOS SANTOS APROVADO

21º 33,8 ANDERSON SILVA DOS SANTOS APROVADO

22º 32,4 ANTÔNIO MARCOS SOLONE SOARES  APROVADO

23º 30,8 JOSILENE MENDES  APROVADO

24º 18,8 DAMIANA DOS SANTOS SILVA APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

 PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2020 – INCLUSÃO DIGITAL

   BR 428, KM 90 S/N
   CEP 56.380-000
   Santa Maria da Boa Vista - PE

3. Curso Auxiliar Técnicos em Agropecuária - PROEJA

Classificação

Geral
Pontuação CANDIDATO

SITUAÇÃO

1º 53,4 NATHALIA EUGÉNIO DA SILVA APROVADO

2º 50,4 MÔNICA DOS SANTOS APROVADO

3º 43,8 JULIANA VIEIRA DA SILVA SANTOS APROVADO

4º 41,4 JANDIRA GOMES DOS SANTOS APROVADO

5º 39,4 JAMISSON DA SILVA SANTOS APROVADO

6º 38,4 LUCIANA LEITE ALVES DOS SANTOS APROVADO

7º 37,8 IASMIN FREIRE DE MENEZES  APROVADO

8º 37,4 JAETISSA REZENDE DE  SOUZA APROVADO

9º 37,4 MARIA DAS GRAÇAS ALVES EVANGELISTA APROVADO

10º 36,4 JESSIANNE RODRIGUES DA SILVA APROVADO

11º 35,4 GLÊNDUA VITÓRIA DOS SANTOS NASCIMENTO APROVADO

12º 31,8 ADRIANA DA SILVA ARAÚJO APROVADO

13º 31,4 JOICE DOS SANTOS SOARES APROVADO

14º 30,8 ANTÔNIA DO CARMO GOMES DA SILVA APROVADO

15º 29,8 ADIELLE ARAÚJO SILVA  APROVADO

16º 29,4 CICERA FREIRE DINIZ APROVADO

17º 29,4 SOLANGE PEREIRA DE SOUZA APROVADO

18º 27,4 MARIA LUIZA JÁCOME FERREIRA APROVADO

19º 26,4 JACIANY DE BARROS LEMOS APROVADO

20º 25,4 JAQUELINE ALVES DE SÁ  APROVADO

21º 23,8 DIANA CATARINA DA SILVA APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

 PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2020 – INCLUSÃO DIGITAL

   BR 428, KM 90 S/N
   CEP 56.380-000
   Santa Maria da Boa Vista - PE

4. Curso Superior – Licenciatura em Matemática

Classificação

Geral
Pontuação CANDIDATO

SITUAÇÃO

1º 74,7 WILLIANY ARAUJO BARBOSA APROVADO

2º 61,7 VANUSIA ALVES SOUZA CARINHANHA  APROVADO

3º 44,4 LARISSA JAMYLE OLIVEIRA COELHO APROVADO

4º 34,8 RAFAELLY ALVES RODRIGUES APROVADO

5º 29,4 MARIA APARECIDA OLIVEIRA ROMÃO APROVADO

* A retificação encontra-se em destaque e na cor vermelha.

Santa Maria da Boa Vista – PE, 18 de dezembro de 2020.

  Humberto Alencar de Sá

Diretor geral

		2020-12-17T16:01:46-0300
	HUMBERTO ALENCAR DE SA:49602578491
	Eu estou aprovando este documento